
Nie  wygląda  na  to,  żeby
czemuś zaprzeczali
29 stycznia 2023
Zamieszczamy  streszczenie  najnowszego  wpisu  Roberta  Malone,
będącego odpowiedzią na reakcję Pfizera na opublikowanie filmu
przez Projekt Veritas (o filmie dowiesz się m.in. TUTAJ).

Łał!  Co  za  kołowrót  w  tym  tygodniu.  Wciąż  próbuję  złapać
oddech i nigdy nie udało mi się dotrzeć do mojego osobistego
lekarza po EKG i receptę na opanowanie mojego częstoskurczu.
Dokładnie tydzień temu wygłosiłem przemówienie na temat Wojny
Piątej Generacji, która została wdrożona przeciw nam wszystkim
w ciągu ostatnich trzech lat, przemówienie które wygłosiłem
dla  1300  płacących  za  udział,  europejskich  uczestników
konferencji w Sztokholmie.

Opóźniony  powrót  ze  Sztokholmu  (przez  Frankfurt)  z  powodu
trwającego  powolnego  rozkładu  Lufthansy  i  niezdolności  do
przestrzegania ich własnych harmonogramów lotów. Wysłałem z
lotniska  po  wylądowaniu,  swój  wtorkowy  esej  napisany  w
samolocie i w końcu wróciłem na farmę około 23:00. W środę
wyciągam swój żałosny zad z łóżka, wypijam obowiązkowe trzy
filiżanki [kawy] i zaczynam natychmiast dzień od zajrzenia na
strony głównego nurtu medialnego. […] Oczywiście muszę wykonać
kilka telefonów, aby przygotować się do dyskusji przed 10:00
rano, a zaplanowane nagranie podcastu „Gray Matter” mam w
południe,  które  wymaga  wcześniejszego  przeczytania  kilku
tekstów. A tu nagle, z bezchmurnego nieba, uderzenie pioruna.
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Oto  dzwonią  do  mnie  z  Project  Veritas  i  pytają,  czy
przejrzałbym przygotowane przez nich wideo, i czy pozwoliłbym
im nagrać na Zoomie moją reakcję na ten materiał. Zoom jest
tak zaplanowany, że ledwo jestem w stanie przebrnąć przez
materiał, zanim zaczniemy. I bum. Rozpoczynamy rozmowę, a ja
wciąż nie mogę się pozbierać po tym, co właśnie zobaczyłem.
Veritas używa bardzo gwałtownego stylu edycji i kompresuje pół
godziny mojej interakcji/reakcji z ich reporterami, do kilku
chwil  najmocniejszych  komentarzy.  Reporter  śledczy,  który
przeprowadził wywiad i nagrał wideo [z dyrektorem Pfizera,
Jordonem Trishton Walkerem] jest obecny, ale poza ekranem.
Powiedziano  mi,  że  jest  on  byłym  pracownikiem  Pfizera.
Powiedziano  mi  też,  że  czas  publikacji  wideo  będzie  o  8
wieczorem i zostałem poproszony o udział w dyskusji Twitter
Spaces  rozpoczynającej  się  o  9  wieczorem;  poproszono  też
innych lekarzy do przyłączenia się. … Steve Kirsch dzwoni …
Wideo jest publikowane wcześniej. Dyskusja na Twitter Spaces
jest duża, ponad 17,000 uczestników na żywo. Wiele hałasu o
to, czy to [film w udziałem dyrektora Pfizera] jest prawdziwe,
czy  nie.  Między  innymi,  inny  sygnalista  Pfizera
[whistleblower]  wysyła  Jamesowi  O’Keefe  schemat  Pfizera,
pokazujący młodego lekarza, o którym mowa [Jordon Trishton
Walker], i jego pozycji w firmie …. Dyskusja na Twitter Spacer
trwa lecz muszę ją opuścić po 11 wieczorem, bo mój mózg nadal



przestawiony jest na czas europejski.

Obudziłem  się,  więcej  kawy.  Jill  [żona  dr  Malone]  jest
zalewana prośbami o zaplanowanie wywiadu. Następnie kontakt z
Fox News; Tucker poprosił mnie o udział w transmisji Fox na
żywo. […]

Niemal natychmiast po pojawieniu się pierwszego filmu Veritas,
wszyscy  otrzymaliśmy  mistrzowską  lekcję  w  zakresie
niesamowitej  siły  i  możliwości  kontrolowania  narracji  i
informacji, które zgromadził Pfizer. Należy pamiętać, że już
wcześniej  było  wiadomo,  że  istnieje  bardzo  ścisły  związek
między Pfizerem a Thompson-Reuters [Reuters to nie tylko tzw.
agencja informacyjna, ale główny przedstawiciel i sponsor tzw.
weryfikatorów  faktów,  sprawdzaczy  o  tzw.  pandemii].  W
rzeczywistości, ujawnienie tego wyraźnego konfliktu interesów
było rzeczą, która sprawiła, że zostałem wyrzucony z Linked-In
za pierwszym razem. Brytyjski Daily Mail, jeden z największych
dzienników na świecie, publikuje artykuł podsumowujący wideo
Veritas  i  jest  on  niemal  natychmiast  usuwany.
Zdecentralizowana  armia  internetowych  wojowników  szybko
zabiera  się  do  pracy  szukając  jakichkolwiek  informacji
dotyczących Jordona Walkera, M.D.. Otrzymuję zrzuty ekranu,
które w pełni pokazują młodego lekarza, łącznie z adresami e-
mail i numerami telefonów. […]

Ludzie uderzają w Google jak szaleni z zapytaniami dotyczącymi
Jordona Walkera, Pfizera i Veritas. Tak jak to powiedziałem w
programie Rogan #1757, mamy do czynienia z „psychozą masowej
formacji masowej” – Google ręcznie ingeruje w wyszukiwania,
wyświetlając  komunikat  „te  wyniki  zmieniają  się  szybko”
[“these results are changing rapidly”], zamiast rzeczywistych
linków i wyników wyszukiwania. Więc, teraz mamy całkiem jasny
obraz pokazującyy zmowę między Pfizerem i Google, aby wymazać
sprawę. Wtedy wszystko, cokolwiek, co ma związek z Jordon
Walker znika w czarnej dziurze. Wymazane jest z internetu,
włączając w to maszynę archiwizującą Wayback. A potem agenci
chaosu, boty i trolle zjeżdżają się na wszystkie kanały mediów



społecznościowych, siejąc zwątpienie, czy Jordan Walker jest
prawdziwą  osobą  i  puszczając  w  obieg  paranoiczne  teorie
spiskowe, że to wszystko jest wielkim, głębokim fałszerstwem
przygotowanym przez Veritas, O’Keefe’a i przeze mnie. Które
oczywiście  są  wzmacniane  przez  tych  samych  aktorów
[dezinformacji]. To jest przykład siły Wojny Piątej Generacji!
I przy okazji, delikatnie radzę czytelnikom … aby wstawili do
swoich mózgów nazwiska tych agentów tworzenia chaosu, którzy
aktywnie promowali tę fałszywą narrację. A niektórzy wykazują
oznaki prawdziwej kontrolowanej opozycji […]. Poznacie ich po
ich działaniach. […]

Następnego  dnia,  zgodnie  z  obietnicą,  Veritas  zamieszcza
kolejne niesamowite wideo, w którym James O’Keefe konfrontuje
się z Jordonem Walkerem w jakiejś nowojorskiej jadłodajni, a
dr Walker rozkleja się na oczach całego świata (myślę, że to
najłagodniejszy  możliwy  opis).  Veritas  dostarcza  więcej
dokumentów, z których wynika, że Walker jest/był, jak podano w
ogłoszeniu,  starszym  pracownikiem  firmy  Pfizer,
odpowiedzialnym na poziomie globalnego dyrektora za portfolio
szczepionek mRNA.

Najwyraźniej Pfizer zdecydował, że najlepszą odpowiedzią w tym
momencie  jest  brak  odpowiedzi.  Wyłączył  komentarze  na
wszystkich  swoich  stronach  internetowych  i  w  mediach
społecznościowych (z wyjątkiem tych, które „śledzi”). Pfizer
zdołał  zablokować  każdy  pojedynczy  duży  korporacyjny  punkt
informacyjny przed informacjami o tej sprawie (z wyjątkiem
Tuckera, który przez umowę z Fox ma znaczną swobodę treści).
Jill zamieszcza ostrzeżenie, w którym stwierdza, że powinniśmy
spodziewać się powrotu Imperium. […]

Co prowadzi nas do piątkowej nocy. Psy budzą mnie o północy, a
ja  stwierdzam,  że  Pfizer  w  końcu  wypuścił  w  piątek  o  8
wieczorem odpowiedź. Ponownie, klasyczny podręcznikowy wybór
czasu.  Zaprojektowany,  aby  ominąć  piątkowy  wieczorny  cykl
wiadomości i co ważniejsze, aby dać Wall Street maksymalny
czas do strawienia wiadomości przed otwarciem sesji giełdowej



w  następny  poniedziałek.  Ci  faceci  są  profesjonalistami.
Podsumowując,  wyłączyli  wyszukiwanie  w  Google,
wyskrobali/wymazali internet, rozmieścili armię botów, trolli
i agentów chaosu, aby wywołać zamieszanie i zasiać wątpliwości
w  mediach  społecznościowych,  i  prawie  całkowicie  stłumili
wszelkie  relacje  na  temat  tej  historii  przez  wiele
korporacyjnych  mediów,  w  które  pompowali  pieniądze  przez
ostatnie trzy lata. […]

I  w  obliczu  tego  wszystkiego,  nadal  agenci  mediów
społecznościowych tworzą chaos, twierdząc, że ponieważ nie są
w stanie znaleźć rzeczywistego dokumentu Pfizera z pierwotnego
źródła  –  które  inni  znaleźli  i  mają  zrzuty  ekranów  –  to
wszystko  jest  zatem  fake  newsem.  Czy  są  oni  opłacanymi  i
niczkemnymi agentami, czy po prostu tępymi i niekompetentnymi?
Trudno rozróżnić te dwie opcje. Ale kiedy wektory ich słów i
działań  wielokrotnie  wskazują  w  tym  samym  kierunku,  wtedy
trudno  jest  zaprzeczyć  ich  nikczemnym  zamiarom.  To
powiedziawszy,  ich  pozorna  niekompetencja  i  oczywista
zależność  od  Google’a,  który  potwierdza  ich  uprzedzenia,
stanowi kolejną praktyczną lekcję Wojny Piątej Generacji. Dla
reszty z was: czy możecie po prostu zrezygnować z wyszukiwarki
Googla?  Używam  Brave,  ale  jest  wiele  innych  wyszukiwarek.
Kiedy próbujemy ustalić prawdę w dzisiejszych czasach, często
przydatne jest zastosowanie wielu różnych wyszukiwarek.

Dla  zapisu,  tutaj  jest  link  do  oficjalnego  oświadczenia
Pfizera. […]

https://www.pfizer.com/news/announcements/pfizer-responds-research-claims
https://www.pfizer.com/news/announcements/pfizer-responds-research-claims


Szybko do przodu, sobota 28 stycznia, budzę się, więcej kawy,
i dalej do pracy pisząc dzisiejsze eseje. […] Zamknę ten post
z najlepszymi wycinkami z [oficjalnej odpowiedzi Pfizera].

– No tak, zatem to nie jest Gain Of Function… To jasne,
poprzez  różne  środki  ten  wirus  „nabył”  nowych  zdolności,
których nie miał wcześniej, ale nie zyskał żadnych funkcji…
Widzisz? Nie zyskał, tylko nabył… i to były zdolności, a nie
funkcje… Taaak.

– Ta sałatka słowna jest jak zmiana nazwy porwania dziecka i
twierdzenie, że to była zaimprowizowana adopcja. […]

– Nie, to to nie są „drzwi”, to prostokątny kawałek drewna, z
zawiasami po jednej stronie i gałką po drugiej, zamontowany do
otworu w ścianie.

– Najlepszym miejscem na ukrycie czegoś jest często to, co
widać na pierwszy rzut oka.

–  Czy  to  jest  w  porządku?  Jakim  cudem  oni  mogą  robić
cokolwiek, a my nie mamy żadnej możliwości odwołania się?

–  Czy  to  nie  jest  po  prostu  chytra  próba  Pfizera,  by
znormalizować wszystko jako rzadkie, ale konieczne dla ich
procesu rozwoju? […]



– Autoryzowane użycie przez ustawę awaryjną [EUA – decyzja FDA
o  „awaryjnej  autoryzacji”  tzw.  szczepionek].  Zasłona  dymna
stworzona  przez  naszych  wybranych  urzędników.  Biden  nas
sprzedał!!!

–  Czy  to  był  wspólny  wysiłek  PR  i  marketingu.  To  brzmi
bardziej jak reklama Paxvolidu! […]

– Niestety narracja zawsze była kontrolowana przez wielkie
firmy  technologiczne  i  wielkie  firmy  medialne.  Teraz  Musk
kupuje  Twittera  i  wdraża  wolność  wypowiedzi  na  takich
platformach, jak GETTR, TRUTH i GAB. Coraz trudniej będzie im
cenzurować prawdę. A bez prawdy, ludzkość nie może przetrwać.

– Tak, jeśli nie robili nic złego, to dlaczego wymazali dr.
Jordan Trishton Walker z każdego odniesienia do jego związku z
Pfizerem, i to z całego internetu? Czyny mówią głośniej niż
słowa.

– Następny komunikat prasowy [będzie brzmiał]: „Robimy Gain of
Function i to jest Dobra Rzecz!”.

– Oni dosłownie mówią, że stwarzają nowe wirusy, które nawet
nie istnieją poza symulacjami.

– Jeśli to prawda, może mogą to nazwać „Predictive Immune
Escape Research”. Bez komentarza co do legalności. […]

–  Tak  jak  to  jest  sformułowane,  to  tylko  zaprzecza
ukierunkowanej  ewolucji  jako  składnika  rozwoju  szczepionki,
ale pozostawia drzwi badawcze otwarte dla trwających badań
wspierających Paxlovid.

–  Kognitywna  technika  rekombinacji?  Twórcze  podrasowanie?
Masaż genetyczny? Manipulacja funkcjami?

– Nie ma też bezpośredniej odpowiedzi sugerującej, że pan
Walker kłamał… ciekawe.

– Uwielbiam jak oni właśnie zakładają, że każdy jest zdolny do



produkcji przeciwciał jednakowo. Ci z nas z chorobą Lyme [Lyme
disease  –  borelioza]  wiedzą,  że  jesteśmy  komórkami  B  (i
komórkami  Nk)  immunosupresyjnymi.  Gdyby  byli  naprawdę
zaniepokojeni naszym zdrowiem, to zapłaciliby za badanie.

– Tak, oni dosłownie przyznali się do zlecania badań, które
byłyby uważane dla Pfizera za szarą strefę. […]

– A co to w ogóle znaczy, gdy piszą, że taki „wirus został
zaprojektowany… do aktywności… w komórkach”?

– Czyli po prostu zatrudniają ludzi, którzy wymyślają terminy
i kłamią? […]

– Już sam nagłówek mówi mi, że Pfizer jest w trybie pełnej
obrony prawnej. To dobra rzecz.

– Nie wygląda na to, żeby zaprzeczali czemuś.

Norymberskie  procesy  i  wyroki  dla  tych  współczesnych
Mengelesów  i  Goebbelsów,  Frankensteinów,  medycznych  tyranów
eksperymentującym na ciałach innych ludzi, używając przymusu,
propagandy i siły. Sprawiedliwość jest już dawno spóźniona!
Historia się powtarza.
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W  czasie  kampanii  propagandowej  (plandemii),  uległ  jej  i
zaszczepił się, lecz później niemal śmiertelnie przeżył skutki
uboczne. Stał się aktywnym działaczem przeciwko cenzurze w
nauce i przeciwko wyszczepianiu ludzkości. 10 czerwca 2021 r.
wystąpił w słynnej już dzisiaj trzygodzinnej dyskusji, wraz z
dr.  Brownsteinem  i  inż.  Stevem  Kirschem,  przełamując
szczepionkowe  tabu  i  rozpoczynając  tym  samym  publiczną
dyskusję  nad  skutkami  wyszczepiania.  Natychmiast  po  tym
wystąpieniu stracił konta na mediach społecznościowych, hasło
w Wikipedii (później w zmienionej formie przywrócone), a nawet
na profesjonalnym portalu „LinkedIn”.


